

Reparatia drumurilor locale com. Baroncea , r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de servicii

Valoarea de deviz 470 754,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	171,71	94,60	16 244,18
Total manopera						16 244,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,76	200,00	6 952,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,76	320,00	11 123,20
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	656,96	320,00	210 228,48
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,14	320,00	16 684,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,28	10,00	1 042,80
Total materiale de construcții						246 031,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,60	700,00	2 520,42
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,20	600,00	56 519,76
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,93	550,00	21 412,16
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,78	700,00	14 542,92
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,97	650,00	5 829,27
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,68	200,00	736,92
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,94	200,00	2 788,02
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,39	200,00	2 878,12
Total utilaje de construcții						107 227,59

Total:

Прямые затраты	lei	369 503,05
Asigurarea medicala	24,00 %	3 898,60
Total	100,00 +	373 401,65
Total	100,00 +	373 401,65
Cheltuieli de regie	3,00 %	11 202,05
Total	100,00 +	384 603,70
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 692,07

1	2	3	4	5	6
	2345645605973	Reductor de presiune de tip WW420 PN16/PN1,5 DN100	buc	1,0000	1,00
153	pret ofertant	Filtru impuritati din fonta cu flanse DN 100 PN10/16	buc		1,00
	2345645604113	Filtru impuritati din fonta cu flanse DN 100 PN10/16	buc	1,0000	1,00
154	pret ofertant	Filtru impuritati din fonta cu flanse DN 50 PN10/16	buc		1,00
	2345645604110	Filtru impuritati din fonta cu flanse DN 50 PN10/16	buc	1,0000	1,00
155	pret ofertant	Apometru cu flansa clasa C, DN50 preechipat pentru transmitere radio, protectie 100% antimagnet, radiomodul cu set montare in fantina	buc		1,00
	2345645601680	Apometru cu flansa clasa C, DN50 preechipat pentru transmitere radio, protectie 100% antimagnet, radiomodul cu set montare in fantina	buc	1,0000	1,00
		Total			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total Utilaj			
		Total			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura.)

1	2	3	4	5	6
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	6,038
	1421102209525	Amestec din agregate grosiere si agregate fine fr. 0 - 150 conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,3110	6,883
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,218
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	0,803
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,121
147	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu piatra sparta LA30 fr. 8-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2021	m3		6,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	7,245
	1421402206393	Piatra sparta LA30 fr. 8-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2021	m3	1,3110	8,259
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,462
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	0,964
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,145
		<i>Total</i>			
		Total Restabilirea drumului din pietris b=700 mm			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
148	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Reductor de presiune cu flanse DN100	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2513736601100	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN100	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	8,00
149	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Filtru impuritati din fonta cu flanse DN100	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2513736601100	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN100	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	8,00
150	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Filtru impuritati din fonta cu flanse DN50	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	8,00
151	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Apometru cu flansa DN50	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	4,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
152	pret ofertant	Reductor de presiune de tip WW420 PN16/PN1,5 DN100	buc		1,00

1	2	3	4	5	6
		izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu amestec din agregate grosiere si agregate fine fr. 0 - 150 conform SM SR EN 13242+A1:2010			
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	1,208
	1421102209525	Amestec din agregate grosiere si agregate fine fr. 0 - 150 conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,3110	1,377
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,244
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	0,161
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	0,024
141	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu piatra sparta LA30 fr. 8-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2021	m3		2,03
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	2,335
	1421402206393	Piatra sparta LA30 fr. 8-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2021	m3	1,3110	2,661
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,471
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	0,311
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	0,047
142	DI 107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t		0,005
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	0,005
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,002
143	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic deschis cucriblura BAD 22,4 leg. liant 50/70, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2		7,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	1,12
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4 leg 50/70 SM SR EN13108-1:2010	t	0,1410	0,987
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,021
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	0,112
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	0,116
144	DI 107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t		0,003
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	0,003
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,001
145	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2		7,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	0,84
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul 50/70 SM SR EN13108-5:2010	t	0,0940	0,658
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,021
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,077
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	0,08
		Total			
		Total Restabilirea drumului din asfalt b= 700 mm			
1.6. Restabilirea drumului din pietris b= 700 mm					
146	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara cu asternere manuala, cu amestec din agregate grosiere si agregate fine fr. 0 - 150 conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3		5,25

1	2	3	4	5	6
131	AcA53B	Imbinarea prin sudura cap la cap a Capat flansa PEID RC PE100 D90	buc		5,00
	7212030022700	Sudor			
	2523156753090	Capat flansa PEID RC PE100 D90	h-om	1,0000	5,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	buc	1,0100	5,05
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	4,00
			h-ut	0,8000	4,00
132	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor avind diametrul de DN80	buc		5,00
		Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1,0300			
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	2,90
	222456722076	Flansa libera otel D.80 (108) PN16 (8 gauri)	buc	1,0000	5,15
	2513736601099	Garnitura din cau. insertie intre flanse DN80	buc	1,0100	5,202
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	41,20
133	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare mecanica - Supapa de sens DN80 conform proiectului tip 901-5-35.85 vezi coala 93 proiect 03/25-AE	buc		5,00
		Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400			
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	2,75
	2874117306080	Supapa de sens DN80 conform conform proiectului tip 901-5-35.85	buc	1,0000	5,20
134	AcA53B	Imbinarea prin sudura cap la cap a Capat flansa PEID RC PE100 D75	buc		3,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	3,00
	2523156753075	Capat flansa PEID RC PE100 D75	buc	1,0100	3,03
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	2,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	2,40
135	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor avind diametrul de DN65	buc		3,00
		Materiale marunte (benzina, lac bitum etc.)=1,0300			
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	1,74
	222456722075	Flansa libera otel D. 65 (92) PN16 (4 gauri)	buc	1,0000	3,09
	2513736601098	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN65	buc	1,0100	3,121
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	4,0000	12,36
136	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare mecanica - Supapa de sens DN65 conform proiectului tip 901-5-35.85 vezi coala 94 proiect 03/25-AE	buc		3,00
		Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400			
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	1,65
	2874117306065	Supapa de sens DN65 conform conform proiectului tip 901-5-35.85	buc	1,0000	3,12
137	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc		2,00
		Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500			
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	1,78
	2875270000008	Flansa plata pentru sudare D=50 mm	buc	1,0000	2,10
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	0,80
		Total			
		Total Conducte si armaturi			
1.5. Restabilirea drumului din asfalt b= 700 mm					
138	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m		20,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	5,80
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	0,07
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	5,88
139	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3		0,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	1,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	0,013
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	0,543
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	0,543
140	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta,	m3		1,05

1	2	3	4	5	6
120	AcA26A	Cot 90* din fonta ductila cu flanse PN10/16 DN100	buc		2,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	1,78
	222456713173	Cot fonta cu flanse D100 x 90° PN10/16 (8 gauri)	buc	1,0000	2,00
	2513736601099	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN80	buc	1,0100	2,02
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	16,00
121	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Conducta (stut) din fonta ductila cu flanse DN100 L=600 mm	buc		2,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	1,78
	2236985204534	Stut fonta cu flanse DN 100 L=600 mm (8 gauri)	buc	1,0000	2,00
	2513736601100	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN100	buc	1,0100	2,02
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	16,00
122	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Conducta (stut) din fonta ductila cu flanse DN50 L=300 mm	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2722103104501	Stut fonta cu flanse D. 50 L=300 mm (4 gauri)	buc	1,0000	1,00
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	4,00
123	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Conducta (stut) din fonta ductila cu flanse DN50 L=150 mm	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	2722103104502	Stut fonta cu flanse D. 50 L=150 mm (4 gauri)	buc	1,0000	1,00
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	4,00
124	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Compensator de montaj DN100 PN10 L=180 mm (+/- 30)	buc		2,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	1,78
	2521216703803	Compensator de montaj DN100 PN10 L=180 mm (+/- 30)	buc	1,0000	2,00
	2513736601100	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN100	buc	1,0100	2,02
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	16,00
125	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Vana sertar din fonta cu flanse DN100 PN16, pana cauciucata	buc		5,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	4,45
	2722104113433	Vana fonta DN100 PN16 cu pana cauciucata (8 gauri)	buc	1,0000	5,00
	2513736601100	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN100	buc	1,0100	5,05
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	40,00
126	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Vana sertar din fonta cu flanse DN80 PN16, pana cauciucata	buc		16,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	14,24
	2722104113442	Vana fonta DN80 PN16 cu pana cauciucata (8 gauri)	buc	1,0000	16,00
	2513736601099	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN80	buc	1,0100	16,16
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	128,00
127	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Vana sertar din fonta cu flanse DN65 PN16, pana cauciucata	buc		16,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	14,24
	2722104113441	Vana fonta DN65 PN16 cu pana cauciucata (4 gauri)	buc	1,0000	16,00
	2513736601098	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN65	buc	1,0100	16,16
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	64,00
128	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Vana sertar din fonta cu flanse DN50 PN16, pana cauciucata	buc		5,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	4,45
	2722104113430	Vana fonta DN50 PN16 cu pana cauciucata (4 gauri)	buc	1,0000	5,00
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	5,05
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	20,00
129	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Vana de aerisire DN50 PN16	buc		6,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	5,34
	27221041303431	Vana de aerisire DN50 PN16	buc	1,0000	6,00
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	6,06
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	24,00
130	AcA26A	Imbinarea cu flanse a Clapeta de retinere cu disc DN50 PN16	buc		1,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	0,89
	222456705910	Clapeta de retinere cu disc DN50 PN16	buc	1,0000	1,00
	2513736601097	Garnitura din cauciuc insertie intre flanse DN50	buc	1,0100	1,01
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	4,00

Reparatia drumurilor locale com. Baroncea , r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de servicii

Valoarea de deviz 470 754,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m , B=3.0 m , S=1236 m2.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	44,10 0,00	726,74 0,00
2	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,24	4 179,00 0,00	5 181,96 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	201,00	5,40 0,00	1 085,40 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,36	10 088,42 467,32	124 692,92 5 776,12
Total 1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=412 m , B=3.0 m , S=1236 m2.					131 687,02	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						5 776,12
		2. 1.2. Sector 3 L=539 m , B=4.0 m , S=2156 m2				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	16,48	44,10 0,00	726,74 0,00
6	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	2,16	4 179,00 0,00	9 026,64 0,00
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	351,00	4,64 0,00	1 628,64 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,56	10 088,42 467,32	217 506,42 10 075,51
Total 1.2. Sector 3 L=539 m , B=4.0 m , S=2156 m2						228 888,44
Incluziv salariu						10 075,51
		3. 1.3. Intersectii 6 buc.S=84 m2				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	1,02	44,13 0,00	45,01 0,00
10	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,08	4 179,00 0,00	334,32 0,00
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	13,70	5,40 0,00	73,98 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,84	10 088,43 467,32	8 474,28 392,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.3. Intersectii 6 buc.S=84 m2				8 927,59
		Incluziv salariu				392,55
	Прямые затраты	lei				369 503,05
	Asigurarea medicala	24,00 %				3 898,60
	Total	100,00 +				373 401,65
	Total	100,00 +				373 401,65
	Cheltuieli de regie	3,00 %				11 202,05
	Total	100,00 +				384 603,70
	Beneficiu de deviz	2,00 %				7 692,07
	Total	100,00 +				392 295,77
	TVA	20,00 %				78 459,15

Total deviz:

470 754,93

Incluziv salariu

16 244,18

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)